
UCHWAŁA NR LIII/349/2023 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów położonych w rejonie miejscowości Grubno, gmina Stolno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 977)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
położonych w rejonie miejscowości Grubno, gmina Stolno. 

2. Granice terenów objętych uchwałą przedstawione zostały na załącznikach graficznych do niniejszej 
uchwały: załącznik nr 1 i załącznik nr 2. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo  przyjęty  
na  terenie  gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E0AB80E-024F-47BC-8755-5C0AC4DB97D2. Uchwalony Strona 1



OBSZAR OBJĘTY UCHWAŁĄ O PRZYSTĄPIENIU DO SPORZĄDZENIA

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

OBSZAR OBJĘTY UCHWAŁĄ O PRZYSTĄPIENIU DO SPORZĄDZENIA

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Powiat: chełmiński

Gmina: Stolno

Obręb: Grubno

Działka: 121

Powiat: chełmiński

Gmina: Stolno

Obręb: Grubno

Działka: 136

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/349/2023

Rady Gminy Stolno

z dnia 13 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E0AB80E-024F-47BC-8755-5C0AC4DB97D2. Uchwalony Strona 1



OBSZAR OBJĘTY UCHWAŁĄ O PRZYSTĄPIENIU DO SPORZĄDZENIA

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Powiat: chełmiński

Gmina: Stolno

Obręb: Grubno

Działka: 136

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/349/2023

Rady Gminy Stolno

z dnia 13 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E0AB80E-024F-47BC-8755-5C0AC4DB97D2. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

O przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r., o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.z 2023 r., poz. 997, rozstrzyga Rada 
Gminy w drodze uchwały. 

Podjęcie niniejszej uchwały rozpoczyna procedurę sporządzenia planu miejscowego, za którą 
odpowiedzialny jest Wójt Gminy. Celem opracowania planu będzie między innymi ustalenie przeznaczenia 
terenu oraz określenie sposobu jego zagospodarowania i zabudowy. 

Ponadto stwierdza się, że przedmiot i zakres przewidywanych rozwiązań planistycznych nie narusza 
ustaleń obowiązującego studium. 

Podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu zostało poprzedzone analizą z ustaleniami 
niezbędnego zakresu prac planistycznych, zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. Powzięta uchwała stanowi zatem wyraz woli Rady Gminy względem kształtowania 
przestrzeni na terenie gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E0AB80E-024F-47BC-8755-5C0AC4DB97D2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



